
0 Ф 0  ПАЛАНЫ ПАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

М ЭГ АРИФ ИДАРАЛЫГЫ

0 Ф 0  ПАЛАНЫ ПАЛА ОКРУГЫ НЫ Ц 
70-СЕ МЭКТЭБЕ 

МУНИЦИПАЛЕ БЮ ДЖЕТ 
Д 0 Й 0 М  БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖ ДЕНИЕЬЫ

450068, 9ф е  □., Оулса ур., 200-се й., Псе корп. 
Тел./факс: (347) 263-69-30 

Е-таП: 5сЬоо170-и (а(о)та11.ги

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖ ДЕНИЕ 

’ ШКОЛА № 70  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450068, г. Уфа, ул. Кольцевая, д. 200, корп. 1 
Тел./факс: (347) 263-69-30 

Е-таЛ : 5 с Л о о (7 О -и (а (0 т а Л .г и

БОЙОРОТС
«27» июнь 2022 й. №226

ПРИКАЗ
«27» июня 2022 г.

Об актуализации рабочей программы воспитания

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 
Республики Башкортостан № 14-05/1082 от 27.06.2022 года о внесении 
изменений в рабочую программу воспитания, в целях актуализации с учетом 
значимых для системы образования, воспитания детей и молодёжи, 
изменений законодательства в 2020-2022 годы: принятия существенных 
поправок в Конституцию России, обновление законодательства об 
образовании, федеральных государственных образовательных стандартов.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исхаковой Г.Д., заместителю директора по ВР в срок до 15.07.2022 г 

а ктуализировать рабочую программу воспитания, привести в соответствие с 

Примерной рабочей программой воспитания института воспитания РАО.

2. Камаловой М.Р. до 15.07.2022 года разместить актуализированную 

рабочую программу воспитания на официальном сайте МБОУ Школа №70 в 

открытом доступе.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Исхакову Г.Д.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.А.Милейко

ОКПО 39973575 ОГРН 1020202396345 
ИНН/КПП 0273020790/027301001

Дирекгб

С приказом ознако 
Исхакова Г.Д. 
Камалова М.Р.


